2 Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Osmanlı Arşivi (BOA), Dahiliye (DH), Emniyet-i
Umumiye (EUM), Tahrirat (THR), Dosya No: 43 Gömlek No: 48; Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı
Devlet Arşivleri Osmanlı Arşivi (BOA), Dahiliye (DH), Muhaberat-ı Umumiye İdaresi (MUİ), Dosya No: 111
Gömlek No: 59,; BOA. DH.MUİ, Dosya No: 120 Gömlek No: 38. “Tayin”, Yeni İkdam, 15 Temmuz 1326 [28
Temmuz 1910], s. 5; Azmi Bey’in Trablusşam Mutasarrıflığına tayini üzerine yerine Beyoğlu Polis Müdürü
Kemal Bey atanmıştır. Bkz. “İstanbul Polis Müdüriyeti”, Tanin 15 Temmuz 1326 [28 Temmuz 1910], s. 3.

3 Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Osmanlı Arşivi (BOA), Defterler (SAİDd), Dosya
No: 166, Gömlek No: 327; Cemal Tepe, İttihatçıların Meşhur Polis Müdürü ve Beyrut Valisi Azmi Bey, Zet
Akademik Yayıncılık, Ankara 2021, s. 13-14.